

Aicinām uz Lāčplēša dienai veltītu koncertu koncertzālē "Cēsis"

Lūcijas Garūtas un Andreja Eglīša kantāte

DIEVS, TAVA ZEME DEG!

11.novembrī plkst.19.00

Koncertzālē "Cēsis"

Piedalās: Vidzemes kamerorķestris (diriģents Andris Veismanis),
Cēsu kultūras centra jauktie kori: "Vidzeme", "Wenden", "Beverīna", "Cēsu Pils koris"

Solisti: Mārtiņš Zvīgulis (tenors), Rihards Mačanovskis (basbaritons)

leēja pasākumā: 3 EUR, biļetes nopērkamas "Biļešu paradīzes" kasēs vai www.bilesuparadize.lv

Pasākums tiks filmēts un fotogrāfēts, iegūtie materiāli var tikt izmantoti publicitātes vajadzībām



Šovakar, 11.novembrī, plkst.19.00 koncertzālē "Cēsis" izskanēs Lāčplēša dienai veltīts koncerts, kurā tiks atskaņota Lūcijas Garūtas un Andreja Eglīša kantāte "Dievs, Tava zeme deg!".

Koncertā piedalīsies Vidzemes kamerorķestris diriģenta Andra Veismaņa vadībā, kā arī Cēsu Kultūras centra jauktie kori – "Vidzeme", "Wenden", "Beverīna" un "Cēsu Pils koris". Solisti: Mārtiņš Zvīgulis (tenors) un Rihards Mačanovskis (basbaritons).

Kantāte "Dievs, Tava zeme deg!" ir ievērojams latviešu komponistes Lūcijas Garūtas un dzejnieka Andreja Eglīša kopdarbs, kas radies Otrā pasaules kara laikā, 1943.gadā. Šis skaņdarbs ir viens no emocionālākajiem un spēcīgākajiem latviešu klasiskās mūzikas darbiem, kas pauž dziļas sāpes un cerību Latvijas traģēdijas kontekstā.

leejas maksa: 3 EUR. Biļetes pieejamas "Biļešu Paradīze" kasēs un tiešsaistē www.bilesuserviss.lv.

Tāpat 11.novembra pasākumu programma tradicionāli ietver svinīgo brīdi un lāpu gājienu, svecīšu nolikšanu Cēsu pils pakājē, kā arī multimediju priekšnesumu, kas īstenots sadarbībā ar biedrību "Live Latvija".

Plkst.17.15 Cēsu pilsētas iedzīvotāji un viesi aicināti pulcēties uz svinīgo brīdi pie Uzvaras pieminekļa, Vienības laukumā. Tam sekos tradicionālais lāpu gājiens un piemiņas brīdis Lejas kapos par kritušajiem dzimtenes aizstāvjiem.

Cēsu Pils parkā plkst.18.00 sāksies Lāčplēša dienai veltītais pasākums "Latvija esam mēs paši", kur uz senajiem pils mūriem tiks demonstrēts multimediju priekšnesums, ko organizē Renārs Sproģis un biedrība "Live Latvija" sadarbībā ar Cēsu novada pašvaldību. Ikviens tiek aicināts iedegt sveci Latvijas kontūrā, pieminot un godinot Latvijas Neatkarības cīņu dalībniekus.

Turpinām rūpēties par vidi un aicinām pasākuma izvēlēties sveces pašu gatavotos vai iegādātos stikla traukos.

Lāčplēša diena Cēsis
11.novembrī

17:15 **Svinīgā ziedu nolikšana** Vienības laukumā

17:30 **Lāpu gājiens** no Vienības laukuma uz Lejas kapiem

17:45 **Piemiņas brīdis** Lejas kapos

18:00 **Pasākums "Latvija esam mēs paši"** Cēsu Pils parkā

19:00 **Kantātes "Dievs, Tava zeme deg" atskaņojums** koncertzālē "Cēsis"

  **MANA LATVIJA MANA ATBILDĪBA**